
 

 
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

09 жовтня 2018 року                                                                                 № 334 

 

Про взяття Задорожного О.Є. 

на квартирний облік 

 

Розглянувши клопотання служби у справах дітей Гребінківської 

районної державної адміністрації  (вх. від 10.09.2018 р. № 01-37/231) та 

надані документи, відповідно до статті 30 Закону України „Про місцеве 

самоврядування в Україні “, статті 33 Закону України «Про забезпечення 

організаційно-правових умов соціального захисту дітей-сиріт та дітей, 

позбавлених батьківського піклування», статті 46 Житлового кодексу 

Української РСР, пункту 15 Правил обліку громадян, які  потребують 

поліпшення житлових умов, і надання їм жилих приміщень в Українській 

РСР, затверджених постановою Ради Міністрів Української РСР і 

Української республіканської ради професійних спілок від 11 грудня 1984 

року № 470, Положення про квартирний облік громадян при виконкомі 

Гребінківської міської ради, затвердженого рішенням виконавчого комітету 

від 28.04.2016 р. № 72, враховуючи рекомендації громадської комісії з 

житлових питань (протокол від 13.09.2018 № 8) та рекомендації опікунської 

ради (протокол від 08.10.2018 р.), заслухавши та обговоривши питання, 

виконавчий комітет Гребінківської  міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Взяти громадянина  Задорожного Олександра Євгенійовича(склад сім'ї- 

1 особа) ***року народження, на квартирний облік при виконкомі 

Гребінківської міської ради, як дитину, позбавлену батьківського 

піклування, та зарахувати до списку громадян, які потребують 

поліпшення житлових умов у зв’язку з відсутністю житла. 

2. Включити гр. Задорожного Олександра Євгенійовича ,*** року 

народження, до списку осіб, які користуються правом позачергового 



одержання жилих приміщень, як дитину, позбавлену батьківського 

піклування. 

Зареєструвати в книзі обліку за № 8. 

3. Координацію роботи з виконання даного рішення покласти на відділ 

містобудування, архітектури та житлово-комунального господарства 

(Рябека Л.О.). 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючу справами 

( секретаря) виконкому Лисогор В.М. 

 

 

Міський голова        В.І. Колісніченко 

 

 

 


